

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 018/2022

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.496.361/0001-85 -
Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-7402

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BEBEDOURO DE ÁGUA GELÁGUA REFRIGERADO POR COMPRESSOR AGUA GELADA E NATURAL INOX. TAM. AXLXP 101X31,5X31,5CM	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	1 UN	R\$ 902,00	902,00
0014	CAMA FERRO TUBULAR EM AÇO SOLTEIRO. TAM. 190X90X80CM	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	2 UN	R\$ 414,17	828,34
0020	FOGÃO 04 BOCAS, TAMP. DO VIDRO C/ PUXADOR E FORMO AUTOLIPANTE. DIM. 490X850MM, PESO 22,8KG	BRASLAR	BRASLAR	4 UN	R\$ 901,00	3.604,00
0033	PAINEL PARA TV LED 40 EM MDF	NOTAVÉL MOVEIS	NOTAVÉL MOVEIS	1 UN	R\$ 753,40	753,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.087,74

I C H C NASCIMENTO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8266-2373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO AÇO 2 PORTAS E 4 BANDEIJAS. TAM. AXLXP 198X90X40CM	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	30 UN	R\$ 1.150,00	34.500,00
0002	ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPENSE 4 GAVETAS. TAM. AXLXP 133X47X53CM	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	13 UN	R\$ 1.100,00	14.300,00
0007	BANCO LOGARINA COM 3 LUGARES ASSESNTO C/ENCOSTO PLÁSTICO. TAM. AXLXP 87X144X50CM	GIOBEL	GIOBEL	22 UN	R\$ 380,00	8.360,00
0010	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO ACOLCHOADA SIMPLES, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 140KG. TAM. AXLXP 78/80X53X39X50	GIOBEL	GIOBEL	18 UN	R\$ 228,00	4.104,00
0013	CAIXA TERMICA INVICTA 45L	MOR	MOR	2 UN	R\$ 227,00	454,00
0015	CENTAL DE AR SPLIT 12000 BUTS, COM ALT. 54CM, LARG. 78CM E PESO 34KG	ELGIN	ELGIN	25 UN	R\$ 1.850,00	46.250,00
0017	CENTRAL DE AR SPLIT 9000 BUTS, COM ALT. 54CM, LARG. 78CM E PESO 30KG	ELGIN	ELGIN	12 UN	R\$ 1.200,00	14.400,00
0018	COLCHÃO DE SOLTEIRO ALTAMENTE RESISTENTEEM ESPUMA 100% POLIURETANO. DIM. 78X188X18CM	ATALA	ATALA	8 UN	R\$ 448,99	3.591,92
0021	FOGÃO MANUAL INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X73X83CM	TRON	TRON	5 UN	R\$ 900,00	4.500,00
0023	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMP. 310L, CONTROLE ELETRÔNICO, BRANCO	CONSUL	CONSUL	4 UN	R\$ 2.000,00	8.000,00
0025	GELADEIRA/REFRIGERADOR 2 PORTAS BRASTEMP CLEAN FROST FREE 378L BRM42EB BRANCO - 220V	CONSUL	CONSUL	4 UN	R\$ 2.200,00	8.800,00
0028	LAVADORA DE ROUPAS 15 KG, AUTOMÁTICA, BVL11A, BRANCA	ELECTROLUX	ELECTROLUX	3 UN	R\$ 2.290,00	6.870,00
0030	MESA PARA ESCRITORIO 03 GAVETAS. TAM. 140X60CM	GIOBEL	GIOBEL	20 UN	R\$ 550,99	11.019,80
0031	MESA PARA ESCRITORIO EM MDF DE CANTO AREDONADO, MEDE 73,8 CM DE ALTURA COM DUAS LARGURAS, UMA DE 1,72 M E A OUTRA 1,41 M.	GIOBEL	GIOBEL	24 UN	R\$ 590,00	14.160,00
0035	TV SMART LED 40" FULL HD 1080P - CONVERSOR DIGITAL 3HDMI 2 USB WI-FI 120 HZ	TCL	TCL	3 UN	R\$ 1.900,00	5.700,00
0036	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE 60CM, VEL. 1300RPM, PESO 7,70KG, ALT. 1,5 A 2,00 MT	DÓMINA	DÓMINA	12 UN	R\$ 294,35	3.532,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 188.541,92

R G A DE SOUSA ELETROMOVEIS - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.304.007/0001-89 - Endereço: AV JOSE VIEIRA DE LIMA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98452-9562

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2022 às 09:29:16.
Código verificador: 2312B1



0003	ARQUIVO DE AÇO PARA ARQUIVAMENTO DE FICHAS COM 7 GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24, GAVETAS COM FECHAMENTO SIMULTANEO. CHAPA: 24 / 0,60MM. MEDIDAS: TAM. AXLXP 1,33X50X70CM	und	FABONE	10 UN	R\$ 1.766,40	17.664,00
0004	BEBEDOURO COLUNA PRESSÃO AÇO INOX. TAM. (A X L X P) 120X 32X 32CM	und	ESMALTEC	3 UN	R\$ 687,00	2.061,00
0005	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS AÇO INOX 150 LITROS. TAM. AXLXP 145X58X62CM	und	ESMALTEC	5 UN	R\$ 2.750,99	13.754,95
0008	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA 140KG. TAM. AXLXP 90X43X51	und	BRISTOL	205 UN	R\$ 39,45	8.087,25
0009	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO ACOLCHOADA PRESIDENCIAL, ALTA RESISTÊNCIA, CONFECCIONADA EM ESPUMA, AÇO, POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. TAM. AXLXP 118X74X64	und	MOBLY MIMA	2 UN	R\$ 276,50	553,00
0011	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA EM LONGARINA COM 3 LUGARES, COM BASE FIXA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM ENCOSTO ANATÔMICO, SENDO ESTRUTURA COM BASE FIXA, ESPUMA ANATÔMICA INJETADA COM ESPESSURA DE INCRÍVEIS 45 MM NO ASSENTO E ENCOSTO. TAM.	und	POLO MOVEIS	7 UN	R\$ 1.185,00	8.295,00
0012	CADEIRA SECRETARIA FIXA ACOLCHOADAS DE BOA QUALIDADE CAPACIDADE ATÉ 140KG	und	Ultra Móveis	120 UN	R\$ 166,83	20.019,60
0016	CENTRAL DE AR SPLIT 18000 BUTS, COM ALT. 695CM LARG. 84CM E PESO 50KG	und	ELETROLUX	2 UN	R\$ 2.848,00	5.696,00
0019	ESTANTE 20/26 AÇO DUPLA - FLEX, ALT. 1,76MX30CM, COMP. 0,92M, COM 6 PRATELEIRA	und	FABONE	11 UN	R\$ 210,00	2.310,00
0022	FOGÃO MANUAL INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X73X83CM	und	ESMALTEC	3 UN	R\$ 1.162,00	3.486,00
0024	FRIGOBAR ELECTROLUX 79L COMPARTIMENTO COLD DRINK RE80 BRANCO - 220V. DIM. LARGURA: 49,00CM. ALTURA: 64,00CM PROFUNDIDADE: 54,00CM	und	ELETROLUX	2 UN	R\$ 1.163,00	2.326,00
0026	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSASR, CAP. 1,50LT. TAM. 185X412X211,5MM, PESO 1,65KG.	und	BRITANIA	10 UN	R\$ 136,50	1.365,00
0027	LAVADORA DE ROUPAS 10 KG CW06 PAINEL MANUAL BRANCO	und	COLOMAQ	3 UN	R\$ 1.537,67	4.613,01
0029	MESA PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS. TAM.120X60CM	und	ARTANE	30 UN	R\$ 505,98	15.179,40
0032	MESA EM POLIPROPILENO. TAM. AXLXP 73X68X68CM	und	DMOBILE	4 UN	R\$ 88,00	352,00
0034	PURIFICADOR DE ÁGUA IBBL FR600, REFRIGERADO LIGADO DIRETAMENTE À REDE HIDRÁULICA, DISPENSANDO O USO DE GARRAFÕES. POSSUI UM FILTRO INTERNO QUE RETÉM AS IMPUREZAS DA ÁGUA E ELIMINA ODOR E SABOR DE CLORO. OPÇÕES DE TEMPERATURA NATURAL E GELADA COM DEPÓSITO DE ÁGUA (3,3L) EM AÇO INOX	und	MONDIAL	1 UN	R\$ 837,00	837,00
0037	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, DIAM 1000MM, ALT.442MM	und	MONDIAL	11 UN	R\$ 236,00	2.596,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 109.195,21	

Valor Total: R\$ 303.824,87

